2 雅戈尔集团股份有限公司 32,646,200 2010-01-10 32,646,200
承诺所持股份自公司上市后

锁定 36 个月

3 宁波市鄞州广林投资有限公司 21,397,659 2010-01-10 21,397,659
承诺所持股份自公司上市后

锁定 36 个月

4 王君平 20,426,548 2010-01-10 20,426,548
承诺所持股份自公司上市后

锁定 36 个月

2008-01-10 9,111,364
5 宁波广联投资有限公司 18,222,728

2009-08-28 9,111,364

承诺所持股份自公司上市后

锁定 12 个月，其中公开发行

前因送红股增加股份锁定至

2009 年 8 月 28 日

6 宁波兆泰投资有限公司 17,850,516 2008-01-10 8,925,258 承诺所持股份自公司上市后

锁定 12 个月 其中公开发行

   广博股份 2007 年半年度报告

第 9 页 共 80 页

2009-08-28 8,925,258

锁定 12 个月，其中公开发行

前因送红股增加股份锁定至

2009 年 8 月 28 日

2009-01-10 1,927,032
7 朱国章 3,854,064

2009-08-28 1,927,032

承诺所持股份自公司上市后

锁定 24 个月，其中公开发行

前因送红股增加股份锁定至

2009 年 8 月 28 日

2009-01-10 1,700,325.5
8 杨士力 3,400,651

2009-08-28 1,700,325.5

承诺所持股份自公司上市后

锁定 24 个月，其中公开发行

前因送红股增加股份锁定至

2009 年 8 月 28 日

2009-01-10 680,132
9 胡志明 1,360,264

2009-08-28 680,132

承诺所持股份自公司上市后

锁定 24 个月，其中公开发行

前因送红股增加股份锁定至

2009 年 8 月 28 日

注：王利平、王君平、胡志明、朱国章为公司董事或监事，其持有的公司所有股份，在任职期间还应按

照有关规定予以锁定，直至其离职六个月后方可出售。

   广博股份 2007 年半年度报告

第 10 页 共 80 页

第三节 董事、监事、高级管理人员情况

一、公司董事、监事、高级管理人员持有公司股票变动情况

姓名 职务 年初持股数 本期增持股份数量
本期减持

股份数量
期末持股数 变动原因

王利平 董事长 38,323,800 5,748,570 0 44,072,370 资本公积金转增
王君平 董事、总经理 17,762,216 2,664,332 0 20,426,548 资本公积金转增
胡志明 董事、财务总监 1,182,838 177,426 0 1,360,264 资本公积金转增
戴国平 董事、副总经理 0 0 0 0
张飞猛 董事 0 0 0 0
吴幼光 董事 0 0 0 0
胡启昌 独立董事 0 0 0 0
梅志成 独立董事 0 0 0 0
金彧昉 独立董事 0 0 0 0
朱国章 监事召集人 3,351,360 502,704 0 3,854,064 资本公积金转增
何海明 监事 0 0 0 0
张旭英 监事 0 0 0 0
舒跃平 副总经理 0 0 0 0
姜珠国 副总经理 0 0 0 0
周一君 董事会秘书 0 0 0 0

二、公司董事、监事、高级管理人员的新聘和解聘情况

报告期内无董事、监事、高管人员解聘和新聘情况

   广博股份 2007 年半年度报告

第 11 页 共 80 页

第四节 董事会报告

一、报告期内公司经营情况讨论与分析

（一）公司总体经营情况回顾

   公司主要从事相册、本册、包装印刷、礼品文具等日用消费品的开发、生产和销售。

属于文体用品制造业。公司产品以外销为主。报告期内，公司按照董事会年初制定的经营

计划扎实开展工作，稳步实施募集资金投资项目。进一步加大外销新兴市场和内销市场的

拓展力度，调整产品结构，开辟新的客户渠道，公司主营业务实现平稳增长。在业务拓展

方面，公司着力推进南美、南非等外销产品新兴市场。同时，已建立广博内销渠道品牌为

目标，加大文具产品内销市场的投入力度。报告期内，公司奥运产品项目运作逐渐走上轨

道，已开发特许产品 22 款，产品进入全国 118 家特许零售店，为明年的销售旺季打下了基

础。在生产管理方面，公司上半年顺利完成部分厂房的搬迁工作，结合募集资金投资项目